様式第７号（工事店規程第9条関係）

　　 年　　 月　　 日

　　中津市長　あて

印

　下記の通り異動しましたので、中津市公共下水道排水設備指定工事店規程第9条

の規定によりお届けします。

異動事由

１． 住所、所在地又は名称を変更した。

２． 代表者又は責任技術者に変更があった。

３． 営業を中止し、又は廃業した。

４． 連帯保証人に異動が生じた。

５． 第2条に規定する指定工事店の要件を欠いた。

責 任 技 術 者

法 人 番 号

住 所

商号又は名称

代 表 者

中津市公共下水道排水設備指定店指定事項異動届

旧届出事項

その他異動事由

新届出事項

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者